

# VIKERSUND



Hei, Lars. Har du noen ord å berette om veien til finalen? Var det kamper som var spesielt vanskelige og/eller kamper som kunne tippet den andre veien?

I følge vår selvutvalgte kaptein, eller Syver Eikvang som han også kalles, skulle vi dette året ikke hatt noen som helst mulighet til å gå videre fra gruppespillet siden han selv - for første gang på 34 år, var forhindret fra å spille en rundekamp. Søndag 1. desember vandret han hvileløst rundt i London med mobilen i handa, ventende på den forløsende tekstmeldingen der profetiet ventelig ville bli bekreftet. Makan! Akkurat som om vi skulle la oss slå ut av Tor Helness bare fordi Syver var i London på rakadeis? Pøh!!

Den på papiret vanskeligste kampen var selvsagt borte mot BAK 2 i 6. runde. Det er jo stort sett bare på Brann stadion det tapes hjemmekamper i Bergen. Med med en omsetning på 5,15 imp i snitt pr. spill (40) og en sluttseier med 4 små imp's margin, så var det heldigvis vi som hadde flaksen på vår side til slutt. Men ikke uten dramatik. Når vi hadde gjort opp våre lister og konstatert at vi hadde tapt med 1 fattig imp satt det fire skuffa karer og glante tomt ut i luften. Men etter en stund gikk det opp for oss at det var like stille i hjemmegarderoben. Ingen high five, ingen "YES", bare taushet. Så spør Hallingen hvordan i all dager det kunne stå 1NT med 90 begge veier på et av spillene. Arnold - eller Guvernøren som han nå kaller seg hadde ført 90

på feil side. De som kjenner oss forstår sikkert at vi tok godt for oss av Bergens rikholdige utvalg av lettbrus og Munkholm den kvelden :)

Ingen spesielle spill å berette om. Syver påstår riktignok at han hadde et glimrende utspill i en av kampene, men siden han på forespørsel ikke kunne redegjøre for spillet lar vi det utgå som et forsøk på tvilsom egenreklame.

Du må gjerne tippe deg selv som vinner, men kom med et råtips på de tre beste:

Vi registrerer at Heimdal 1 har "forsterket" laget med to for oss helt ukjente spillere. Blir spennende å se om de nye holder mål. Vi tror bakkerekorden på 246,5 meter blir vanskelig å slå. Plassene 2-8 kan gå til hvem som helst av de andre lagene.

Fortell kort om de på laget ditt.

Vidar (PC) - Sigurd: To veldig gode kortspillere som nok er det paret på laget som stabilt presterer på et høyt nivå over tid. Sigurd har nesten alltid til en melding og en mer "vitenskapelig" tilnærming til meldesystem enn Vidar, som er en svoren tilhenger av Bob Hamman's regel - "If you have a choice of reasonable bids and one of them is 3NT, then bid it". Kjent som "Hamman's Law". Begge har rikelig med erfaring fra klubbspilling og lokale kretsturneringer.



Øyvind - Tormod: På Øyvinds gode dager kan vi andre glemme å åpne munnen når spillene gjennomgås over et glass farris på kveldstid. "Det er

bridge det gutter"! Spiller skapende og solid bridge. Han er lagets munstrasjons råd, og har alltid en morsom kommentar på lur. Han har på tre år ikke nedverdiget seg til å spille rundekamper. Tormod, eller Frank som han kalles er som noen kanskje har fått med seg kaptein for damelandslaget. Han spiller mest på mavefølelsen og fungerer som en vegg mot tannlegens krumspring i meldeboksen. Frank har et skikkelig pokerfjes når han spiller. Om han vinner 7NT på innspill eller går 2400 i beit mot ingenting så foretrekkes det ikke en mine der i gården.



Håvard - Lars: Håvard er trofast mot systemet og i motsetning til hans makker så kan han det også. Arnold er en veldig god kortspiller og ikke minst, han er en veldig hyggelig makker og motspiller. Arnold og Hallingen diskuterer spill på inn og utpust i bilen hjem etter turneringer. Makkeren til Arnold er nok den mest ustabile på laget. På vanlige (m.a.o. dårlige) dager gjøres de utroligste tabber og systemfeil, på gode dager er bridgen oppfinnsom og skapende. Begge er vi trygge på hverandre etter mange år i bransjen

sammen. Og begge styrke er at vi har "baller" nok til å spille på det vi tror på i motsetning til spill/motspill som kanskje teknisk sett er riktigere. Litt som Frank der m.a.o. - mavefølelsen.

Noe med system det kan være greit å vite om for meg som skal skrive?

Frank insisterer på å få med at han og tannlegen spiller Yezlek som NT forsvar. Resten av systemene til laget kan vi vel trygt kalle for 80ish. Det meste som har foregått på systemfronten de siste 30 årene har passert forbi Vikersund uten at noen har tatt seg bryet med å snappe det opp.

Ordet fritt..

Laget har lyst til, og er tent på å gjøre en god turnering. Makkeren til Guvernøren har dessuten lovet å ta Kvangraven's tips om å være i seng før midnatt til etterretning. Dette vet vi bekymrer tannlegen, men der har vi skaffet en vikar som kan sosialisere med tannlegen ut i de små timer hvis også Guvernøren og Syver svikter på den fronten. Hvis Syver i tillegg husker på å ta med nok kaffedrops så kan det bli rett så bra.

Dessuten skal vi forsøke å forholde oss til David Burn's law: "*When you are declarer, the total number of trumps held by your side should be greater than the total number of trumps held by your opponents*".

*Mvh Lars Allard*